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MINISTERIO 
DE CIENCIA 
E INNOVACIÓN 

INSTITUTO ESPAÑOL 
DE OCEANOGRAFÍA 
C. O. DE  A CORUÑA 
 
 

PºMº ALCALDE FCO VAZQUEZ,10 
15001 A CORUÑA 
TEL.: 981 20 53 62 
FAX:  981 22 90 77 

 
 
 
 
 
 
TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA CONTRATACIÓN DE UN 
TÉCNICO SUPERIOR DE ACTIVIDADES TÉCNICAS Y PROFESIONALES, GRUPO 3, ÁREA 
FUNCIONAL 2, SUJETA AL CONVENIO ÚNICO PARA EL PERSONAL LABORAL DE LA 
ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL ESTADO, EN EL INSTITUTO ESPAÑOL DE OCEANOGRAFÍA 
O.A., M.P (IEO). EXPEDIENTE “ECOLOGÍA DE LA REPRODUCCIÓN DE ESPECIES MARINAS 
EXPLOTADAS” (EREME). Código 378. 
 

 

Relación de aspirantes que han superado la fase de oposición  

 

Apellidos Nombre Puntuación  

MANEIRO MOREIRA IRIA 17.27 

GARCÍA SUMARIVA ESPERANZA LISA 16.82 

FABEIRO QUINTEIRO MARIÑA 16.63 

ALVARIÑO SANJURJO LUCÍA 16.07 

LOURIDO SOTO ANTÍA MARTA 15.47 

ANCOSMEDE GARDUÑO CRISTINA 14.47 

 
 
  
 

A Coruña, a 28 de diciembre de 2020 
 

          El Secretario                   Vº Bº La  Presidenta 

 

 

 

 

      Fdo: Urbano Autón Díaz                                   Fdo: Dolores Garabana Barro 

M
AR

IA
 D

O
LO

R
ES

 G
AR

AB
AN

A 
BA

R
R

O
 - 

20
20

-1
2-

28
 2

0:
37

:5
9 

C
ET

 
U

R
BA

N
O

 R
AM

O
N

 A
U

TO
N

 D
IA

Z 
- 2

02
0-

12
-2

8 
15

:3
6:

02
 C

ET
 

La
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

el
 d

oc
um

en
to

 p
ue

de
 s

er
 c

om
pr

ob
ad

a 
m

ed
ia

nt
e 

el
 C

SV
:  

O
IP

_R
SA

PF
O

VR
PS

N
LI

W
O

IT
9D

C
KI

FG
BA

BZ
  e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es




